
TOBY BOX

Demarkaèní kabelová komora 
pro pøipojení objektù 
v FTTx sítích

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í

tr
u
b
k

y
, 
tr

u
b
ič

k
y



Strana 2

Demarkační kabelová komora pro připojení objektů v FTTx sítích

Copyright © 2023 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.

 TOBY BOX je demarkační kabelová komora pro připojení objektů v FTTx sítích. Představuje pří-
stupové boxy pro bytové a rodinné domy, a to jak napojené na FTTH síť, tak nenapojené na optickou přístu-

Barva:

Provozní teplota:  

Vnější rozměry:

Rozměr krytu:

Nosnost krytu:

Objednací kód:

275 × 250 × 140 mm

0,85 kg
o-45 až 90 C

černá

Hmotnost.

100 × 210 mm

5 kN

100 998 001

povou síť v lokalitách, kde je již síť vybudována, ale majitelé objektu 
nesouhlasili při výstavbě sítě s jeho napojením. Box potom podle si-
tuace slouží k přístupnému umístění spojky na trubičce (demarkařní 
bod sítě napojeného objektu), nebo slouží pro uložení rezervy optic-
kého kabelu nebo mikrotrubičky na hraně pozemku 
pro následné napojení stavebního objektu (dosud ne-
napojený objekt). 
 Smotek rezervy je v boxu umístěn vertikálně. 
Miniaturní rozměry boxu usnadňují jeho umístění. 
Box je krytý plastovým poklopem o malém půdorysu, 
poklop je případně možné zajistit šroubem. Poklop je 
v případě poškození možné vyměnit.

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í

tr
u
b
k

y
, 
tr

u
b
ič

k
y


